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T.C.
BURDUR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-96560757-903.07.01-31458451 09/09/2021
Konu : Fatih Projesi Bilişim Teknolojileri 
              Rehber Öğretmen Görevlendirmesi

VALİLİK MAKAMINA 

İlgi      : a) 16.12.2006 tarih ve 26378 sayılı resmi gazetede yayınlanan M.E.B. Yönetici ve  
                  öğretmenlerin ders ve ek ders saatlerine ilişkin karar.
              b) Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün
                  30.12.2015 tarih ve 13507730 sayılı emirleri.
           

  Okullarımızda Fatih Projesi kapsamında bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim etkinliklerinde 
azami verimle kullanılmasını sağlamak, bu konuda öğretmen, öğrenci ve okul yöneticilerine rehberlik 
yapmak, bilişim teknolojisi ile ilgili ihtiyaç duyulan eğitimleri organize etmek ve vermek, proje 
donanımlarının eğitim öğretim etkinlikleri sırasında sürekli çalışır durumda kalmasını sağlamak, Eğitim 
Bilişim Ağı (EBA) üzerinden sağlanan ders içeriklerinin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından etkin bir 
şekilde kullanımına rehberlik etmek gibi görevleri yerine getirmek amacıyla ekli listedeki 
öğretmenlerimizin “Fatih Projesi Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni” olarak ilgi (b) emir gereğince 
görevlendirilmeleri gerekmektedir.

Buna göre ekli listede bilgileri verilen bilişim teknolojileri rehber öğretmenlerinin 06.09.2021- 
21.01.2022 tarihleri arasında okullarında ders görevini yerine getirdikten sonra asli görevlerini 
aksatmamak kaydı ile Fatih Projesi Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni olarak görevlendirilmesi, ilgi 
(a) kararın 16. maddesine göre ek ders ücretinin kadrosunun bulunduğu okul/kurum tarafından ödenmesi 
Müdürlüğümüzce uygun  mütalaa edilmektedir.

  Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

                                Erdem KAYA
                                                                                                      İl Millî Eğitim Müdürü

Uygun görüşle arz ederim

              İbrahim ÖZKAN
               Vali Yardımcısı
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